XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Akapemus XapnamoBa
Ne
1
66

dOamunma Nma

No6aH Uropb AMUTpueBuY
BonHoB Erop Anekceesuy
HoBukoB AMUTpUii AHaToNbeBMUY
Xemuyros leHnc Bnagnmmposuy
9
13
15
16
17
21
22
23
24
25
41
49
52
73

HukntunH ApceHui Masnosuy
AdaHacbeB MiBaH Uropesuy

BeH Ann Apam

Mypumos AnekcaHap Cepreesny
NenuxosB ApceHuin Cepreesuny
Bpuunkos PomaH Bnagmumuposuy
Pen3Bux Mapk DayapaoBuy
BynaxtuH Bacunuin Cepreesuy
MpeobpaxeHcknii Mateelt AnekceeBmny
BeryHoe Erop Kupunnosuy
Papos AMnTpuin Anekceesuy
ABTyxoB AnekcaHap Onerosuy
3t03uH Erop Anekceesuy
KanntoHoB Buktop PomaHoBuMY

KomaHaa «B» — Co3Be3aue
N2
20
3
4
5
13
21
22
24
44
51
55
57
69
75
77
86
87

damunma Umsa

KapnyHuH KoHCTaHTUH AMUTpUueBmny
BenouepkoBcku AMnTpuin Bnagnmmnposny
MBaHoB MiBaH Anekceesny

Byrakos MaTBeli AnekcaHApOBMY
Ceupuaos neb AnekceeBuny
Bep3unuH Baaum BanepbeBuy
FpuTunH Bnaancnas MakcmmoBuy
MonoB Tumod e AnekcaHapoOBUY
Bo6kunH eHnc EBreHbeBMY
MapvHoB VIBaH AHTOHOBKY

Ywakos AMUTpuin AnekcaHapoBUY
®oknH Apocnas MakcnMMoBmMY
Axabaes Pyctam AgnepoBsuy
MpoknH NBaH OMUTpUeBNY

MbicnH MaTBelt KOHCTaHTUHOBUY
AHapeeBckuii JaHnunn CepreeBuu
Faspunos fApocnas bopucosny

MocnemMaTtueBblie 6pockn

Mos
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Bpemsa vrpsbl

BpaTapeu
Bpems  «A» | «B»
00:00 66 20
23:02 1 20
43:58 1 BB
44:37 1 20
45:00 1 20

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy

A W N =

No
1
2

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2011, 10.09.2022 — 30.04.2023

B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc
08:26 49 13
16:06 9 23
19:40 15 21
44:37 49

B3saTne BopoTt

Bpems Ffon Acc
05:05 69
36:15 87

PesynbTtaT no nepuonam

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N217

Aarta 15 okTs6ps 2022 MaTu N? 17
Bpems 17:30 — 15:44 3putennu 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
22 17 1 15 00:17 1:17
0 1 24 04:28 05:05
41 6 6 20:34 26:34
pv 23 1 3 37:27 38:27
0 1 24 40:38 41:38
Ypanenua
Acc nc Ne MuH Mp Hau OKOH
+1 4 1 30 10:17 11:17
0 1 24 38:46 39:46
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